АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАЛУЖЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 09.04.2014 года № 13/1
.
О формировании кадрового резерва

Руководствуясь Положением о кадровом резерве на муниципальной службе администрации Залуженского сельского поселения, утвержденным решением Совета народных депутатов Залуженского сельского поселения от 09.09.2013 года № 221 и в соответствии с протоколом № 2 заседания конкурсной комиссии по формированию кадрового резерва

1. Включить в кадровый резерв для замещения вакантной должности муниципальной службы следующих кандидатов:

	ФИО
	Дата рождения
	Должность, по которой формируется кадровый резерв

	Пономарев Алексей Васильевич
	01.08.1984
	Заместитель главы администрации

	Пономарева Елена Владимировна
	22.04.1986
	Специалист 1 категории

	Захарова Елена Сергеевна
	06.03.1979
	Специалист 2 категории

	Бобешко Наталья Александровна
	17.04.1974
	Специалист 2 категории

3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации Залуженского
сельского поселения: В.М.Пономарев
[bookmark: _GoBack]